様式第９号（第１１条関係）

奨 学 金 返 還  猶 予 ・ 減 免  申 請 書

年   月   日

出 雲 崎 町 長 様

奨学生 住所

氏名

電話番号

連帯保証人 住所

（保護者） 氏名

電話番号

連帯保証人 住所

氏名

電話番号

 次のとおり、奨学金の返還を 猶予・減免 していただきたく、別紙の書類を添えて

申請いたします。

決 定 番 号   年度   第       号

猶予・減免を

希望する金額

猶予・減免を希望

する期間

猶予・減免の理由

【注意】

１．在学者にあっては、在学証明書を添付してください。

 ２．疾病者にあっては、医師の診断書を添付してください。

 ３．その他の者にあっては、その事実を証明する書類を添付してください。